
 

ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

ПРОМЫШЛЕННОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА  
 

443009, г. Самара, ул. Краснодонская, 32, Тел.(846) 995-99-16 

 

РЕШЕНИЕ 

от « 26 » июня  2023 г. № 47 
 

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Промышленного 

внутригородского района городского округа Самара  

 

Рассмотрев вопрос о награждении Почетной грамотой Совета 

депутатов Промышленного внутригородского района городского округа 

Самара, Президиум Совета депутатов Промышленного внутригородского 

района городского округа Самара 

 

Р Е Ш И Л: 

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Промышленного 

внутригородского района городского округа Самара: 

- Бодрову Татьяну Викторовну – учителя начальных классов муниципального 

бюджетного образовательного учреждения «Школа № 65» городского округа 

Самара. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по 

местному самоуправлению Совета депутатов Промышленного 

внутригородского района городского округа Самара. 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                         И.С. Шевцов  

 

 


